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İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’nca, Fetullahçı Terör 

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu’nca, FETÖ’nün TSK yapılanmasına yönelik soruşturma kapsamında, örgüt içi haberleşme amacıyla ‘’örgüt imamı’’ tarafından ankesör
veya sabit hatlardan arananların tespit edilmesi, itirafçı beyanları ve yapılan teşhisler üzerine yeni isimlere 

‘Örgüte üye olmak’

Soruşturma kapsamında, tespit edilen Üsküdar’ın Mimar Sinan, Bulgurlu ve Ünalan mahallelerindeki 4 ayrı hatta, sözde ‘’örgüt imamları’’ tarafından aralarında muvazzaf asker, Hava Harp Okulu ve
askeri lisede öğrencilerin de bulunduğu 934 askerin irtibat kurduğu belirlendi.

Söz konusu 934 şüpheliden 372’si hakkında daha önceden darbe girişimi veya örgüte iltisaklı oldukları gerekçesiyle adli soruşturma yapıldığı ve bir kısmının tutuklu olduğu, 114’ü hakkında “terör
örgütüne üye olmak” suçundan soruşturma yürütüldüğü öğrenildi.

Soruşturmanın ilk aşamasında, terör örgütü mensubiyeti bulunamayan ve söz konusu ankesör/sabit hatlı kontörlü telefonlarla yalnızca “ardışık” olarak irtibatı tespit edilen 271 şüpheli hakkında üç farklı
dosya hazırlandı.

47 ilde operasyon

Soruşturma kapsamında, toplam 271 şüpheli hakkında İstanbul Sulh Ceza Hakimliği’nden alınan arama ve el koyma kararına istinaden, eş zamanlı olarak İstanbul merkezli 47 ilde operasyon
gerçekleştirildi. Operasyonlarda 102 şüpheli gözaltına alındı.

Askeri öğrencilerin de aynı darbeci askerler gibi ‘’mahrem imamlar”ıyla ankesörlü hatlardan görüştüğü de ilk kez bu soruşturma kapsamında ortaya çıktı. Söz konusu 271 şüpheliden 120’sinin Hava
Harp Okulu ve askeri lise Öğrencisi, 29’unun farklı sebeple TSK’dan ihraç edilen, 122’sinin de muvazzaf asker olduğu bildirildi.

İSTANBUL AA

‘İmam’larla görüşen 102 askere gözaltı
FETÖ/PDY’nin TSK yapılanmasına yönelik haklarında gözaltı kararı verilen 271 askerden 102’si, İstanbul merkezli 47 ilde düzenlenen operasyonlarda yakalanarak gözaltına alındı.
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